

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vedbæk Strandvej 391 ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 04 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28. maj 2019*.

Henrik Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vedbæk Strandvej 391 ApS Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 04 29 81
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Gransøe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VS 391 Holding ApS, Gentofte
Dattervirksomhed	Hotel Marina ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.222.141 kr. mod 1.386.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.855 kr. mod 29.912.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-1.222.141	1.386.361
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	5.310.077	39.580.431
2 Personaleomkostninger	0	-417.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.392	-40.038
Driftsresultat	4.052.544	40.509.449
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	243.383	0
Andre finansielle indtægter	20.450	216.021
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.422.913	-962.711
Resultat før skat	893.464	39.762.759
Skat af årets resultat	-145.609	-9.849.766
Årets resultat	747.855	29.912.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.383	0
Overføres til overført resultat	504.472	29.912.993
Disponeret i alt	747.855	29.912.993

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35.393
6 Investeringsejendomme	157.000.000	150.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.000.000</u>	<u>150.035.393</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	293.383	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.383</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.293.383</u>	<u>150.035.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.918	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.043.088
Andre tilgodehavender	113.694	2.191.401
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.612</u>	<u>4.234.489</u>
Likvide beholdninger	<u>3.465.203</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.651.815</u>	<u>4.234.489</u>
Aktiver i alt	<u>161.945.198</u>	<u>154.269.882</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.383	0
9 Overført resultat	43.264.203	85.855.932
Egenkapital i alt	44.507.586	86.855.932
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.774.941	25.515.440
Hensatte forpligtelser i alt	25.774.941	25.515.440
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	20.081.955	22.123.957
11 Deposita	554.354	547.859
12 Anden gæld	63.967.479	9.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.603.788	32.571.816
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.333.861
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.424	140.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.724.802	4.517.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.102	0
Anden gæld	1.719.555	1.334.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.058.883	9.326.694
Gældsforpligtelser i alt	91.662.671	41.898.510
Passiver i alt	161.945.198	154.269.882

13 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 **Afledte finansielle instrumenter**

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændrede lejeforhold/ændret afkastkrav	5.310.077	39.580.431
	5.310.077	39.580.431
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	404.148
Andre omkostninger til social sikring	0	6.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.021
	0	417.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Hotel Marina ApS, 100 %	243.383	0
	243.383	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.422.913	962.711
	3.422.913	962.711

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	333.233	535.134
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	0	-261.900
Kostpris 31. december 2018	333.233	333.234
Afskrivninger 1. januar 2018	-297.841	-338.569
Årets afskrivninger	-35.392	-40.032
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	80.760
Afskrivninger 31. december 2018	-333.233	-297.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	35.393
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	110.419.569	107.084.110
Tilgang i årets løb	1.689.923	3.335.459
Kostpris 31. december 2018	112.109.492	110.419.569
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	39.580.431	0
Årets regulering til dagsværdi	5.310.077	39.580.431
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	44.890.508	39.580.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	157.000.000	150.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Årets resultat	243.383	0
Opskrivninger 31. december 2018	243.383	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	293.383	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vedbæk Strandvej 391 ApS kr.
Hotel Marina ApS, Gentofte	100 %	293.383	243.383	293.383
		293.383	243.383	293.383

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	85.855.932	52.165.269
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.388.572
Årets overførte overskud	504.472	29.912.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-43.500.000	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	517.691	498.843
Skat af egenkapitalbevægelser	-113.892	-109.745
	43.264.203	85.855.932

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.081.955	24.123.957
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-2.000.000
	20.081.955	22.123.957
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.123.957	14.123.957
11. Deposita		
Deposita i alt	554.354	547.859
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	554.354	547.859
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	63.967.479	9.900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	63.967.479	9.900.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 157.933 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 64.900 t.kr. til sikkerhed for udstedte gældsbebreve. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

14. Afledte finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 13.500 t.kr. med udløb i 2019. Kursregulering af renteswappen er indregnet direkte på egenkapitalen, netto 404 t.kr. Dagsværdi udgør på balancedagen 499 t.kr. Rente swappen er indgået med et dansk pengeinstitut som modpart.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Gransøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-897196578785

IP: 195.191.xxx.xxx

2019-05-28 18:55:50Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 11:14:55Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 11:18:41Z

NEM ID 

Henrik Westermann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597171881812

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-06-07 15:19:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:

<https://penneo.com/validate>